УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                 Председатель комиссии,

                                                                                            глава администрации

Болховского района

                                                                                      ___________В.Н. Данилов
                                  20.08.2013г.

Протокол

заседания Аукционной комиссии администрации Болховского района по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе по продаже земельных участков и продажи права аренды земельных участков.

г.Болхов                                                                                                                    20.08.2013г.

                                                                                                                                   14:00 часов

Аукционная комиссия в составе:

В.Н. Данилов – глава администрации Болховского района,                                                               председатель комиссии;

Т.В. Хлевная – начальник отдела архитектуры и строительства

                           администрации Болховского района, зам. председателя;

Петрова Н.В.  – главный специалист отдела по управлению муниципальным

                             имуществом администрации Болховского района, секретарь;

Е.В. Петрова - главный специалист отдела по управлению муниципальным

                             имуществом администрации Болховского района, аукционист;

Р.Н. Новиков - заместитель начальника отдела организационно-правовой

                           работы и делопроизводства администрации Болховского

                           района.

Аукционная комиссия создана распоряжением отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Болховского района от 31.07.2013г № 20-р «Об организации аукциона».

Аукционная комиссия образует кворум, наличие которого позволяет провести заседание в установленном порядке.

Повестка дня:

Вопрос № 1: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже земельных участков и продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, объявленном к проведению 22 августа 2013г. (информационное сообщение в газете «Болховские куранты» № 59(10878) от 24.07.2013г.)

Секретарь комиссии:

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе: 20 августа 2013 года 12 часов  00 минут было предоставлено:

1.  Две заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 1;

2. Две заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 2;

3. Три заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 3;
4. Две заявки на участие в открытом аукционе по лоту № 4;

5. Три заявки на участие в открытом аукционе по лоту №5.
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе: 20 августа 2013 года 12 часов  00 минут отозванных заявок нет.

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:

на лот №1:

	№

п/п
	Дата и время приема заявок
	Ф.И.О. претендента

	104
	24.07.2013г 16:35
	Соловых Николай Николаевич
дата рождения 23.10.1963г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Ленина, д.110

	105
	24.07.2013

16:38
	Торубаров Александр Юрьевич

дата рождения 11.09.1966г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Ямская, д.76

 на лот №2:
	№

п/п
	Дата и время приема заявок
	Ф.И.О. претендента

	110

	07.08.2013г.

09:34
	Салтыков Евгений Иванович
дата рождения 03.01.1952г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Московская обл., г. Москва, ул. Инициативная, д.7, корп.2, кв.316

	111
	07.08.2013г.

10:02
	Новиков Иван Николаевич
дата рождения 14.01.1952г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Московская обл., г. Москва, Рязановское с/п, пос. Ерино, ул. Высокая, д.3а, кв.109

на лот №3:
	№

п/п
	Дата и время приема заявок
	Ф.И.О. претендента

	106

	25.07.2013г.

09:30
	Макарин Вадим Иванович
дата рождения 16.08.1983г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Свердлова, д.211, кв.2

	114
	12.08.2013г.

15:00
	Денисов Вадим Владимирович
дата рождения 15.02.1985г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. А Лебедевой, д.17

	115
	15.08.2013г.
11:39
	Ломакина Зинаида Владимировна
дата рождения 15.05.1931г.; адрес постоянного места жительства: Россия, г. Орел, ул. Матросова, д.56, кв.94

По доверенности: Грядунов Владимир Геннадьевич

дата рождения 06.03.1981г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Орловский р-н, дер. Киреевка, ул. Луговая, д.20

на лот №4:

	№

п/п
	Дата и время приема заявок
	Ф.И.О. претендента

	108
	01.08.2013г.

12:45
	ОАО «Болховский завод полупроводниковых приборов», в лице Генерального директора Пояркова Вячеслава Николаевича, адрес место нахождения: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Карла Маркса, д.17

По доверенности: Кобзева Ирина Николаевна
дата рождения 12.09.1986г., адрес постоянного места жительства: Орловская область,  Болховский р-н, Злынский с/с, п. Злынский конезавод

	113
	07.08.2013

11:22
	Беликов Александр Георгиевич

дата рождения 23.04.1978г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Машиностроительная, д.4

на лот №5:
	№

п/п
	Дата и время приема заявок
	Ф.И.О. претендента

	109

	05.08.2013г.

10:30
	Стефанов Сергей Александрович
дата рождения 18.09.1977г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Ключикова, д.15

	116
	15.08.2013г.

11:57
	Фарафонова Лариса Ивановна
дата рождения 23.08.1975г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Ломакина, д.19

	118
	16.08.2013г.

09:15
	Евстратов Олег Евгеньевич
дата рождения 27.05.1976г.; адрес постоянного места жительства: Россия, Орловская обл., Болховский р-н, г. Болхов, ул. Генерала Белова, д.88

Аукционная Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на предмет их соответствия требованиям, установленным в документации об аукционе, поступление задатков подтверждено выписками из лицевого счета организатора, а также установила соответствие претендентов требованиям, изложенным в документации об аукционе, в результате чего приняла следующее решение:

      1. По лоту №1 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ участника
	ФИО

	1.
	Соловых Николай Николаевич

	2.
	Торубаров Александр Юрьевич

       2. По лоту №2 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ участника
	ФИО

	1.
	Салтыков Евгений Иванович

	2.
	Новиков Иван Николаевич

      3. По лоту №3 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ участника
	ФИО

	1.
	Макарин Вадим Иванович

	2.
	Денисов Вадим Владимирович

	3.
	Ломакина Зинаида Владимировна

      4. По лоту №4 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ участника
	ФИО

	1.
	ОАО «Болховский завод полупроводниковых приборов»

	2.
	Беликов Александр Георгиевич

      5. По лоту №5 допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ участника
	ФИО

	1.
	Стефанов Сергей Александрович

	2.
	Фарафонова Лариса Ивановна

	3.
	Евстратов Олег Евгеньевич

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.adm-bolhov.ru

Аукционист______________ Е.В. Петрова

Члены Аукционной комиссии:
_______________Т.В. Хлевная
_______________Р.Н. Новиков

Секретарь Аукционной комиссии___________________Н.В. Петрова

 Протокол составлен в 14 часов 30минут 20.08.2013г.